附件

内蒙古自治区精神卫生中心精神康复楼建设项目总概算表

	序号
	工程或费用名称
	概算金额（万元）
	技术经济指标
	各项费用比例(％)
	备注

	
	
	建筑工程
	安装工程
	设备及工器具购置
	其他费用
	合 计 
	单位
	工程数量
	单位价值   （元）
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第一部分  工程费用
	12666
	6335
	2190
	
	21191
	m2
	33000
	6421
	87.7%
	

	一
	地下工程
	3563
	1002
	
	
	4565
	m2
	7120
	6412
	18.9%
	

	二
	地上工程
	8707
	3331
	
	
	12038
	m2
	25880
	4651
	49.8%
	

	三
	室外工程
	396
	390
	
	
	786
	m2
	10700
	734
	3.3%
	

	四
	医疗专项工程
	
	
	733
	
	733
	㎡
	33000
	222
	3.0%
	

	五
	其他专项工程
	
	1612
	1457
	
	3069
	㎡
	33000
	442
	12.7%
	

	第二部分 工程建设其他费
	
	
	
	1828
	1828
	万元
	33000
	554
	7.6%
	

	第三部分 基本预备费
	
	
	
	1151
	1151
	万元
	33000
	349
	4.8%
	

	总投资
	12666
	6335
	2190
	2979
	24170
	㎡
	33000
	7324
	100.0%
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